Notaría
Nombre del Cantón:

Fecha de Otorgamimto/Provkiaicia:

Escrítura/Juicio/Resotoetón:

Fecha de Resolución:

a.' Observ’acKHies:

Partición Exírajudicíal y Adjudicación a favor de la señora Rosa Ines Yadaicela Zumba, d lote de
terreno de cero punto novecientos diecisiete centiareas (0.917 Has), predio que esta ubicado en el
sector del recinto San Juan, de la jurisdicción del cantón Balao. provincia del Guayas,

b.- Apeilitlot. Nombres y Domlcibo de tas Parles:

(Grifada o ai'.C

viernes, 5 de agosto de 2011

1 Folio Inicial: 3.863 - Folio Final 3.871

[...]

Fecha de Otorgamiento/j^videncbi:

Fsrrítura/Juicio/Resohición:

Fecha de Resolución:

SL- Obsm'aciones:

El Gobierno Autonomo Descentralizado Municipal de Balao, resolvió autorizar el ftaccionamiento
del predio rural de una siQ)erficie de CERO PUNTO OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTE

HECTAREAS (0.8420 HAS), quedando de la siguiente manera, LOTE ”J", con un área de (0 2341
HAS); LOTE "J UNO", con un área de (0.3316 HAS); LOTE "J DOS", con un área de (0.1810
HAS); y, LOTE *J TRES", con un área de (0.0953 HAS); y, de la cuales la sdiora ROSA INES
YADAICELA ZUMBA, tiene a bian dar en venta real a favor del señor HUGO MARCELO
BERMEO VINTIMILLA, el LOTE "J DOS", con un área de CERO PUNTO MIL

OCHOCIENTOS DIEZ HECTÁREAS (0.1810 HAS), ubicado en el sector del recinto San Juan, de
la jurisdicción del cantón Balao, provincia del Guayas.

A la presente fei^ia el predio no esta ^jeto a ninguna psohibición judicial que impida enhenar o
gravar el bien inmueble antes descrito,

b.- Apellidos, Nombres y DonidHo de tas Partes: